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رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره 
بزرگداشت شهدای مازندران تبیین کردند

یاد شهدا، حرکت‌آفرین و حیات‌بخش
متن بیانات رهبر معظم انقاب اسامی در دیدار 
دست‌اندرکاران برگزاری کنگره بزرگداشت ۱۴ هزار و 
۵۰۰ شهید استان مازندران که در تاریخ ۲۸ شهریور 
۱۴۰۳ برگزار شده بود، پنجشنبه گذشته در محل 
برگزاری همایش در ساری منتشر شد. حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای در این دیدار، استان مازندران را از لحاظ 
فداکاری همه‌جانبه برای انقاب در مقاطع گوناگون، 
استانی شاخص برشمردند و گفتند: مردم مازندران در 
مبارزه با ضدانقلاب، دفاع مقدس، دفاع از حرم و هر 
میدان دیگری که نیاز به فداکاری و هزینه دادن بود، 
حضور داشتند. ایشان، شهدا را گنجینه‌ای تمام‌نشدنی 
و قابل‌استفاده برای همه دوران‌ها خواندند و افزودند: 
هر شهید، حالات و ماجراهایی دارد که در نهایت او را 
موفق به کسب مقام شهادت کرده است که باید این 
ماجراها با تدقیق در زندگی آنها استخراج شود و در 
قالب‌هایی همچون کتاب، فیلم و سریال، نقاشی، 
مجسمه‌سازی و داستان پردازی به مخاطبان بخصوص 
جوانان منتقل شود. رهبر انقلاب تعبیر امام بزرگوار 
مبنی بر اینکه محرم و صفر است که اسام را زنده 
نگه‌داشت، ناشی از زنده و جوشان بودن شهید 
و شهادت دانستند و گفتند: باید یاد شهدا را زنده 
نگه داشت، چرا که شهیدان زنده‌اند و یاد آنها نیز 

حرکت‌آفرین و حیات‌بخش است.
 

شهادت مشتشار نظامی ایران در سوریه
روابط عمومی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که در پی 
حمله هوایی نیروهای متجاوز صهیونیستی به سوریه 
در روز دوشنبه هفته گذشته، مجید دیوانی، مستشار 
نظامی سپاه پاسداران در سوریه به درجه رفیع جانبازی 
نائل آمد و روز پنجشنبه ۱۲ مهرماه ۱۴۰۳ بر اثر شدت 

جراحات به یاران شهیدش پیوست.
 

وزیر خارجه عمان:

 به‌جای محکوم‌کردن ایران
به اشغالگری اسرائیل پایان دهید

سید بدرالبوسعیدی وزیر خارجه عمان در واکنش 
به محکومیت پاسخ نظامی ایران از سوی برخی 
دولت‌های غربی، در پیامی مجازی نوشت: »پایان 
دادن به عملیات نظامی رژیم اسرائیل در لبنان و غزه 
و اشغال فلسطین باعث بازگردانی صلح در منطقه 
خواهد شد، نه محکوم کردن اقدامات ایران.« وزیر 
خارجه عمان همچنین تأکید کرد: هر کسی که عقیده 
دارد به روش دیگری از جمله بازداشتن ایران، حذف 
حماس، شکست دادن حزب‌الله یا حمایت مستمر 
سیاسی، نظامی و مالی از اسرائیل می‌توانیم به صلح 
برسیم، یا دچار توهم است یا ساده‌لوح و یا اینکه 

عمداً تلاش می‌کند از حقیقت دوری کند.
 

مقامات امریکایی:

 واشنگتن در پاسخ احتمالی اسرائیل 
به ایران مشارکت نمی‌کند

یک رسانه انگلیسی گزارش داد که امریکا قصد ندارد 
در پاسخ احتمالی رژیم صهیونیستی به عملیات 
»وعده صادق۲« از سوی ایران علیه پایگاه‌های 
نظامی اسرائیلی در اراضی اشغالی در شامگاه سه‌شنبه 
گذشته، مشارکت کند. روزنامه فایننشال تایمز در 
گزارش خود عنوان کرد که مقامات ارشد امریکایی 
با مقامات رژیم صهیونیستی به‌منظور محدود 
کردن مقیاس پاسخ احتمالی رژیم صهیونیستی 
و جلوگیری از یک درگیری گسترده‌تر منطقه‌ای 
چندین‌بار گفت‌وگو کرده‌اند. به گزارش ایسنا، 
یک مقام امریکایی گفت که »مقامات امریکایی و 
اسرائیلی در حال گفت‌وگو درباره احتمال حمله 
اسرائیل به تأسیسات نظامی و زیرساخت‌های انرژی 
ایران هستند.« او همچنین گفت »واشنگتن قصد 
ندارد در این حمله مشارکت کند.« مقام‌های کاخ 
سفید هم به روزنامه وال‌استریت‌ژورنال گفته‌اند 
آنها با رژیم صهیونیستی در حال هماهنگی هستند 
و »امیدوار هستند نتانیاهو حمله احتمالی را محدود 
کند.« این مقام‌ها همچنین مدعی شده‌اند که 
مقام‌های اسرائیلی گفته‌اند »نیازی برای پاسخ فوری 
و گسترده وجود ندارد.« مقامات نظامی و دیپلماتیک 
ایران هشدار داده‌اند در صورتی که رژیم صهیونیستی 
دچار اشتباه محاسباتی شده و اقدامات متجاوزانه‌ای 
علیه مواضع و زیرساخت‌های ایران انجام دهد، پاسخ 

ایران به آن کوبنده‌تر خواهد بود.

 هشدار سپاه به اسرائیل: اشتباه کنید
خود را در معرض نابودی قرار می‌دهید

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
هشدار داد که در صورت هرگونه اشتباهی از سوی 
رژیم صهیونیستی، ایران می‌تواند تأسیسات نفتی و 
گازی این رژیم را به یکباره نابود کند. فدوی به شبکه 
المیادین گفت: اگر رژیم اشغالگر مرتکب اشتباهی 
شود تمام منابع انرژی، نیروگاه‌های انرژی و تمام 
پالایشگاه‌ها و میادین گازی این رژیم را هدف قرار 
می‌دهیم. وی افزود: ایران کشور بزرگ و وسیعی است 
و مراکز اقتصادی زیادی دارد، در حالی که اسرائیل سه 
نیروگاه و چند پالایشگاه دارد. ما می‌توانیم به یکباره 

همه این‌ها را هدف قرار دهیم.
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اخبار

 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر 
معظم انقلاب اسامی روز گذشته 
در اجتماع عظیم و پرشکوه مردم در 
نماز عبادی- سیاسی جمعه تهران، 
اتحاد و همبستگی مسلمانان را 
موجب برخورداری از رحمت و عزت 
الهی و پیروزی بر دشمنان خواندند و 
تأکید کردند: بر اساس احکام دفاعی 
اسام، قانون اساسی جمهوری 
اسامی و قوانین بین‌الملل، کار 
درخشان نیروهای مسلح ایران در 
مجازات رژیم خون‌آشام صهیونیستی 
کاملاً قانونی و مشروع بود و جمهوری 
اسامی هر وظیفه‌ای در این زمینه 
یا  تعلل  بدون  احساس کند، 
شتاب‌زدگی، با قدرت و صلابت و 

قاطعیت انجام خواهد داد.
 

نصرالله، فخر جهان اسلام
حضور  با  که  مراسم  ین  ا در 
بی‌شمار مردم مؤمن، انقلابی و 
مسئولیت‌شناس تهران در مصلای 
از  امام خمینی)ره( و کیلومترها 
خیابان‌های اطراف آن برگزار شد، 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین 
مجاهد شهید سیدحسن نصرالله 
را مایه فخر و چهره محبوب دنیای 
اسام و زبان گویای ملت‌های 
منطقه خواندند و افزودند: اثرگذاری 
شخصیت پرچمدار مقاومت و مدافع 
شجاع مظلومان پس از شهادتش 
بیشتر خواهد شد و ملت‌های 
منطقه و مجاهدان فی سبیل‌الله، 
و  ایمان  یعنی  او  شهادت  پیام 
توکل بیشتر، اتحاد مستحکم‌تر، 
ادامه قوی‌تر و بدون تردید مبارزه 
شمن  د ی  بود نا و  شکست  تا 
صهیونیستی را با همه وجود دنبال 

کرد. خواهند 
رهبر انقاب اسامی در تبیین 
همبستگی  « نی  آ قر ست  سیا
مسلمانان« گفتند: ولایت مسلمانان 
به معنای پیوستگی و همدلی و 
همکاری، یاری عزتمندانه و حکیمانه 
پروردگار را در پی دارد که نتیجه آن، 
غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان 

خواهد بود.
ایشان نقطه مقابل این سیاست 
نگیز  قه‌ا تفر ست  سیا ا  ر لهی  ا

لم  عا ن  ا متجاوز و  ن  مستکبرا
دانستند و افزودند: امت اسامی از 
سیاست تفرقه‌بینداز و حکومت کنِ 
مستکبران، صدمات فراوان دیده اما 
امروز، روز بیداری مسلمانان است و 
نباید اجازه داد این سیاست شوم 

تکرار شود.
 

لزوم وحدت مسلمانان در 
مقابل دشمنان

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره 
به سیاست‌های متفاوت نظامی، 
و  اقتصادی، اجتماعی  سیاسی، 
فرهنگی دشمنان برای تفرقه‌انگیزی 
گفتند: دشمن ملت ایران همان 
دشمن ملت‌های فلسطین، لبنان، 
مصر، سوریه، عراق، یمن و دیگر 
کشورهای اسامی است و همه 
دستورهای تهاجمی و تفرقه‌انگیز 
از یک اتاق فرمان صادر می‌شود و 
تنها تفاوت شیوه‌های متفاوت آن 

در کشورهای اسامی است.
رهبر انقاب تأکید کردند: هر 
ملتی اگر می‌خواهد به محاصره 
فلج‌کننده دشمن دچار نشود، باید 
بیدار باشد و به محض اینکه دشمن 
به سراغ ملتی رفت، به کمک آن 
ملت بشتابد وگرنه نوبت خود او 

خواهد شد.
ایشان تأکید کردند: باید کمربند 
دفاع، استقلال‌طلبی و عزت را از 
افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه 
و لبنان در همه کشورهای اسامی 

محکم ببندیم.
 

دفاع از دفاع مشروع مردم 
فلسطین

رهبر انقلاب با اشاره به احکام روشن 
دفاعی اسام درباره مشروعیت و 
عقلانیت دفاع از خاک و خانه و 
منافع خود افزودند: بر اساس 
قانون اساسی و همچنین قوانین 
بین‌المللی، دفاع ملت‌ها از جمله 
ملت فلسطین در قبال مهاجمان 
و اشغالگران، کاملاً مشروع و دارای 
منطقی مستحکم است و هیچ‌کس 
و هیچ مرکز و سازمان جهانی حق 

ندارد به آنها اعتراض کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین 
با اشاره به مشروعیت کمک به 
ملتی که بر اساس اسام، عقل 
و قوانین بین‌المللی، از خود در 
مقابل اشغالگران دفاع می‌کند، 

افزودند: به همین علت هیچ‌کس 
حق ندارد به ملت لبنان و حزب‌الله 
لبنان درباره کمک به مردم مظلوم 
غزه و حمایت از قیام ملت فلسطین 

اعتراض کند.
 

اقدام درخشان نیروهای مسلح 
در مجازات رژیم صهیونیستی

رهبر انقلاب، عملیات طوفان‌الاقصی 
را که سال گذشته در همین ایام 
خ داد، حرکتی درست، منطقی  ر
و منطبق بر قوانین بین‌المللی و 
حقوق ملت فلسطین خواندند و 
از دفاع جانانه لبنانی‌ها از مردم 

فلسطین تجلیل کردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر همین 
اساس، اقدام درخشان چند شب 
قبل نیروهای مسلح کشورمان علیه 
رژیم صهیونیستی را کاملاً مشروع 
و قانونی خواندند و گفتند: اقدام 
نیروهای مسلح ما کمترین مجازات 
برای رژیم غاصب صهیونی در برابر 
رژیم  آن  حیرت‌آور  جنایت‌های 
خون‌آشام، گرگ‌صفت و سگ هار 

امریکا در منطقه بود.
ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری 
اسامی هر وظیفه‌ای در این زمینه 
داشته باشد با قدرت و صلابت و 
قاطعیت انجام خواهد داد، افزودند: 
ما در انجام این وظیفه نه تعلل و 
کوتاهی می‌کنیم نه دچار شتابزدگی 
می‌شویم و آنچه معقول، منطقی و 
درست است طبق نظر تصمیم‌گیران 
نظامی و سیاسی در وقت خود عمل 
می‌شود، همچنان که این کار انجام 
شد و در آینده نیز اگر لازم باشد، 

انجام خواهد گرفت.
 

 شهید نصرالله 
پرچم مقاومت در برابر اهریمنان

رهبر انقاب در خطبه دوم نماز 
جمعه که آن را به عربی قرائت 
کردند خطاب به همه امت اسام 
در سراسر جهان و به صورت ویژه 
خطاب به ملت عزیز لبنان و 
فلسطین، گفتند: لازم دانستم تکریم 
از برادرم و عزیزم و مایه فخرم، چهره 
محبوب دنیای اسام و زبان گویای 
ملت‌های منطقه، گوهر درخشان 
لبنان، جناب سیدحسن نصرالله 
رضوان‌الله علیه در نماز جمعه تهران 

برگزار شود.
ایشان با تأکید بر اینکه همه در 

فقدان بزرگ شهادت سید عزیز، 
مصیبت‌زده و جداً عزاداریم، افزودند: 
البته عزاداری ما به معنی افسردگی 
و پریشانی و نومیدی نیست بلکه از 
جنس عزاداری برای سیدالشهداء 
حسین بن علی علیهما السام 
است یعنی زنده کننده و درس‌دهنده 
و انگیزه‌بخش و امیدآفرین است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، شخصیت 
حقیقی شهید نصرالله، روح، راه و 
صدای رسای او را ماندگار خواندند 
و گفتند: او پرچم بلند مقاومت در 
برابر اهریمنان ستمگر و غارتگر بود؛ 
زبان گویا و مدافع شجاع مظلومان 
و مایه دلگرمی و جرأت مبارزان و حق 

بود. طلبان 
گستره  افزودند:  انقاب  رهبر 
محبوبیت و تأثیرگذاری او از لبنان 
و ایران و کشورهای عربی فراتر رفته 
بود و اکنون شهادت او این اثر‌گذاری 

را افزایش خواهد داد.

 ادامه مقاومت
 خواسته شهید نصرالله

ایشان مهم‌ترین پیام گفتاری و 
عملی شهید نصرالله در زمان حیاتش 
برای ملت لبنان را پرهیز از ناامیدی 
و پریشان شدن در اثر از دست دادن 
شخصیت‌های برجسته‌ای چون 
امام موسی صدر و سید‌عباس 
موسوی خواندند و گفتند: پیام 
شهید نصرالله این بود که در مسیر 
بر تاش  مبارزه تردید نکنید؛ 
و توان خود بیفزایید؛ همبستگی 
خود را دو‌چندان کنید؛ در برابر 
دشمن متجاوز و متعرض با تقویت 
ایمان و توکل مقاومت کنید و او را 
ناکام بگذارید و امروز هم خواسته 
سید شهید ما از ملتش و از جبهه 
مقاومت و از همه امت اسامی 

است. همین 
 

ترور برای جبران ناکامی‌ها
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ناتوانی 
دشمن پلید در صدمه جدی زدن 
به تشکیلات مستحکم حزب‌الله 
یا حماس و جهاد اسامی و دیگر 
سازمان‌های مجاهد فی سبیل‌الله 
را علت اقدام آنها به ترور و تخریب 
و بمباران و کشتار غیر‌نظامیان و 
داغدار کردن غیر‌مسلّحین  دانستند 
و گفتند: دشمن این اقدامات را 
نشانه پیروزی خود قلمداد می‌کند 

اقدام 
نیروهای 
مسلح ما 
کمترین 

مجازات برای 
رژیم غاصب 

صهیونی 
در برابر 

جنایت‌های 
حیرت‌آور 

آن رژیم 
خون‌آشام، 
گرگ‌صفت 
و سگ هار 

امریکا در 
منطقه بود

جمهوری 
اسلامی هر 

وظیفه‌ای در 
این زمینه 

داشته باشد 
با قدرت و 
صلابت و 
قاطعیت 

انجام خواهد 
داد. ما در 
انجام این 
وظیفه نه 

تعلل و 
کوتاهی 

می‌کنیم 
نه دچار 

شتابزدگی 
می‌شویم و 

آنچه معقول، 
منطقی و 

درست است 
طبق نظر 

تصمیم‌گیران 
نظامی و 

سیاسی در 
وقت خود 

عمل می‌شود

اما نتیجه این رفتار، تراکم خشم و 
افزایش انگیزه مردم و سر برآوردن 
مردان و سرداران و رهبران و از جان 
گذشتگان بیشتر و تنگ‌تر شدن 
حلقه محاصره گرگ خون‌آشام و 
سرانجام حذف وجود ننگین او از 

صحنه تاریخ است.
 

ادای دین به لبنان، وظیفه 
مسلمانان

ایشان با اشاره به 30 سال مبارزه 
و تدبیر صبورانه و منطقی شهید 
نصرالله و ارتقای گام به گام حزب‌الله 
که باعث عقب راندن رژیم صهیونی 
در مقاطع گوناگون شد، افزودند: 
حزب‌الله حقاً شجره طیبه است 
و حزب‌الله و رهبر قهرمان و شهید 
آن، عصاره فضائل تاریخی و هویتی 

لبنان‌اند.
رهبر انقاب اسامی با اشاره به 
آشنایی ایرانیان با لبنان و امتیازهای 
آن و بهره‌مندی ایران از برکات و 
دانش شخصیت‌های بزرگ دینی و 
علمی لبنانی در دولت‌های سربداران 
و صفوی، گفتند: ادای دِین به لبنانِ 
مجروح و خونین وظیفه ما و وظیفه 

همه مسلمان‌هاست.
ایشان تأکید کرند: حزب‌الله و سید 
شهید با دفاع از غزه و جهاد برای 
مسجدالاقصی و ضربه زدن به رژیم 
غاصب و ظالم، در راه خدمتی حیاتی 
به همه منطقه و همه دنیای اسام 

گام برداشتند.
 

هر ضربه به اسرائیل خدمت به 
انسانیت است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تکیه امریکا 
و همدستانش بر حفظ امنیت رژیم 
غاصب را پوششی برای سیاست 
مهلک تبدیل رژیم به ابزار در اختیار 
گرفتن همه منابع منطقه و استفاده 
از آن در درگیری‌های بزرگ جهانی 
دانستند و گفتند: سیاست آنان 
تبدیل رژیم به دروازه صادرات انرژی 
از منطقه به جهان غرب و واردات 
کالا و فناوری از غرب به منطقه است 
و این یعنی تضمین موجودیت رژیم 
غاصب و وابستگی کل منطقه به آن.
ایشان با تأکید بر اینکه رفتار سفاکانه 
و بی‌محابای رژیم صهیونیستی با 
مبارزان ناشی از طمع به چنین 
وضعی است، افزودند: این واقعیت 
به ما تفهیم می‌کند که هر ضربه 
به رژیم غاصب از سوی هر کس و 
هر مجموعه، خدمت به کل منطقه 

و بلکه به کل انسانیت است.
 

خیال باطل صهیونیست‌ها
و  صهیونی  رؤیای  انقاب  رهبر 
امریکایی تضمین موجودیت رژیم 
غاصب را خیالی باطل و ناشدنی 
خواندند و گفتند: این رژیم مصنوعی 
مصداق شجره خبیثه‌ای است که به 
تعبیر قرآن کریم بی‌ریشه و ناپایدار 
است و صرفاً با تزریق حمایت‌های 
امریکا خود را به زحمت بر سرپا 
نگه داشته است و این هم به لطف 

خداوند دیری نخواهد پایید.
ایشان دلیل واضح بر ناپایداری رژیم 
صهیونیستی را ناتوانی در مقابله با 
مجاهدانِ در محاصره دانستند و 
گفتند: اکنون یک سال است که 

دشمن با هزینه‌کرد چندین میلیارد 
با کمک  و  لبنان  و  دلار در غزه 
همه‌جانبه امریکا و چند دولت 
غربی دیگر در رویارویی با چند هزار 
مرد مبارز و مجاهد فی سبیل‌الله که 
محصور و ممنوع از هرگونه کمک 
از خارج‌اند، شکست خورده و تنها 
هنرشان بمباران خانه‌ها و مدرسه‌ها 
و بیمارستان‌ها و مراکز جمعیتی 

غیر‌مسلّحین بوده است.
 

مقاومت عقب نخواهد نشست
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به 
این واقعیت که بتدریج باند جنایتکار 
صهیونیست هم به این نتیجه رسیده 
که هرگز بر حماس و حزب‌الله پیروز 
نخواهند شد، خطاب به مردم مقاوم 
لبنان و فلسطین و مبارزان شجاع و 
مردم صبور و قدرشناس گفتند: این 
شهادت‌ها، این خون‌های بر زمین 
ریخته، نهضت شما را سست نمی‌کند 

بلکه استوارتر می‌کند.
ایشان با اشاره به شهادت جمع 
تبه  لی‌ر عا مسئولان  ز  ا ی  د یا ز
اسامی در  انقاب  و ستون‌های 
تابستان سال ۱۳۶۰، خاطرنشان 
کردند: فقدان آن عزیزان آسان 
نبود ولی انقاب متوقف نشد، 
عقب‌نشینی نکرد، بلکه سرعت 
گرفت. امروز هم مقاومت در منطقه 
با این شهادت‌ها عقب نخواهد 

نشست و پیروز خواهد شد.
رهبر انقاب با تأکید بر اینکه 
مقاومت در غزه چشم دنیا را خیره 
کرد و به اسام عزت بخشید، 
افزودند: در غزه، اسام در برابر 
همه شرارت و پلیدی سینه سپر 
کرده است و هیچ انسان آزاده‌ای 
نیست که بر این ایستادگی درود و 
بر دشمن سفاک و خون‌آشامش 

لعنت نفرستد.
 

 عقبگرد صهیونیست‌ها 
به 70 سال قبل

ایشان طوفان‌الاقصی و مقاومت 
موجب  را  لبنان  و  غزه  یکساله 
بازگشت رژیم صهیونی به دغدغه 
حفظ موجودیت خود دانستند و 
گفتند: این یعنی مجاهدت مردان 
مبارز فلسطین و لبنان توانسته است 
رژیم صهیونیستی را ۷۰ سال به عقب 
برگرداند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
عامل عمده جنگ و ناامنی و عقب 
ماندگی در این منطقه را وجود رژیم 
صهیونیستی و حضور دولت‌های 
آرامش  و  صلح  پیگیری  مدعی 
دانستند و افزودند: مشکل عمده 
منطقه دخالت بیگانگان است. 
دولت‌های این منطقه قادرند صلح 
و سامت را در آن مستقر کنند و 
برای این هدف بزرگ و نجات‌بخش، 
تاش و مبارزه ملت‌ها و دولت‌ها 
لازم است. ایشان در پایان خطبه‌های 
نمازجمعه با شکوه نصر، با تأکید بر 
اینکه در این راه، خدا همراه رهروان 
است، این‌گونه به مجاهدان راه 
خدا سام دادند: سام خدا بر رهبر 
شهید نصرالله، و بر قهرمان شهید 
هنیه و بر فرمانده پرافتخار سپهبد 
قاسم سلیمانی. در پایان این مراسم، 
 نمازجمعه و نماز عصر به امامت 

رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد.

رهبری

مراسم بزرگداشت مجاهد فی سبیل‌الله و سیّد عزیز امت 
اسامی، شهید حجت‌الاسام والمسلمین سیدحسن 
نصرالله و همراهان ایشان از جمله سردار شهید عباس 
نیلفروشان صبح دیروز از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در مصای امام خمینی)ره( تهران برگزار شد. عاوه بر 
ساکنان پایتخت، مردمِ دیگراستان‌های کشور نیز برای 
شرکت در مراسم بزرگداشت شهید نصرالله و البته اقامه نماز 
جمعه به امامت حضرت‌ آیت‌الله خامنه‌ای خود را به مصلای 
تهران رسانده بودند. به‌طوری که تعداد قابل توجهی از 
مردم چند ساعت پیش از آغاز مراسم و بازگشایی در‌ها، 
در محل مصلی حاضر شده بودند و همین مورد هم باعث 
شد تا پیش از اقامه نماز توسط رهبر انقلاب، ظرفیت عظیم 
مصلای امام خمینی)ره( تکمیل و خیابان‌های اطراف مصلی 

هم تا شعاع چند کیلومتر مملو از جمعیت شود.

ـــرش بـ

بزرگداشت شهید نصرالله به میزبانی رهبر انقلاب و  حضور پرشور مردم ایران

 رهبر انقلاب در نماز جمعه تاریخی تهران تأکید کردند رهبر انقلاب در نماز جمعه تاریخی تهران تأکید کردند
رژیم صهیونیستی هرگز حماس و حزب‌الله را شکست نخواهد دادرژیم صهیونیستی هرگز حماس و حزب‌الله را شکست نخواهد داد

مقاومت استوار استمقاومت استوار است
 اقدام نیروهای مسلح ایران کمترین مجازات  اقدام نیروهای مسلح ایران کمترین مجازات 

در برابر جنایت‌های سگ هار امریکا در منطقه بوددر برابر جنایت‌های سگ هار امریکا در منطقه بود


